
【製品紹介】 18:45~19:00 

【特別講演】 19:00~20:30

座長 JA吉田総合病院 薬剤科 科長 只佐 正嗣 先生

『 慢性腎臓病管理について 』

演者 庄原赤十字病院 腎臓内科部長
本田 由美 先生

第276回 広島県病院薬剤師会北支部研修会（Web開催）

謹啓
時下、 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、 この度下記要綱にて『第276回広島県病院薬剤師会北支部研修会』を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、 万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

記

開催日時：2022 年 12 月 14 日 (水) 18:45 ～ 20:30

開催形式：Zoom配信（ご視聴には事前登録が必要となります）

【視聴に当たっての注意事項】
◇配信にはZoomを用いますが、配信に乱れが生じる可能性がある為、有線LANを推奨いたします。
◇本研修会の聴講は無料です。
◇①日本薬剤師研修センターシール（1単位）を申請中（薬剤師免許証番号が必要となります）

PECSへの登録が必要です。各自で事前に登録をしてください。
◇②日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅴ‐2（1単位）を申請中（認定シールは所属施設に郵送します）
※①又は②のどちらか一方となります
※単位認定には視聴ログと視聴レポートが必要となります。
※条件を満たさない場合研修認定できません。

【事前登録はこちらから】

◇ご登録頂いたメールアドレスにWeb視聴のためのURLをお送り致します。

共催 広島県病院薬剤師会
広島県病院薬剤師会北支部
三次薬剤師会
田辺三菱製薬株式会社

https://forms.office.com/r/8MAPLYH34W

開催回、単位について変更可能性あり

https://forms.office.com/r/8MAPLYH34W

